
S

Ing. arch. David Ptáček

DATUM

OBEC

ZMĚNA

VÝKRES

STUPEŇ

08/2022

Havlíčkův Brod

C.41:200

Výstavba hromadného parkování - lokalita
Na Nebi, Havlíčkův Brod

DPS

SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

NÁZEV STAVBY PARÉ AUTORIZACE

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

© COPYRIGHT - MASTERPLAN projektanti, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Tento výkres je majetkem projektanta a nesmí být užit bez písemného souhlasu!

ČÁST SITUAČNÍ VÝKRESY MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

ulice Reynkova - Havlíčkův Brod
parcela č. 1048/9, 1048/2, 2341/9, 1049/3, 975/12, 1049/1, 3779/1,
3776/1, k.ú. Havlíčkův Brod

MÍSTO STAVBY

STAVEBNÍK Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havl. Brod

ZMĚNA DATUM POPIS ZMĚNY

PROJEKTANT ČÁSTI

HLAVNÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ARCHITEKT PROJEKTU

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO 2022-38-RD

Ing. Zdeněk Hulínský

Ing. Martina Melounová, Ing. Zdeněk Hulínský

MASTERPLAN projektanti, s.r.o, Jihlavská 807, 396 01 Humpolec

KRAJ Vysočina

MASTERPLAN projektanti, s.r.o, Jihlavská 807, 396 01 Humpolec

POZNÁMKA - DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PŘÍLOHY Č. 13 VYHLÁŠKY 499/2006 Sb. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ JAKO
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY.

POZNÁMKA - POKUD JSOU V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI UVEDENY OBCHODNÍ NÁZVY VÝROBKŮ ZNAMENÁ TO, ŽE JSOU ZDE UVEDENY
POUZE Z DŮVODU URČENÍ ÚROVNĚ TECHNICKÉHO STANDARDU.

LEGENDA PLOCH

SO 04 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA - KOMUNIKACE
ASFALTOVÝ BETON - 720 m2

SO 01 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA - PARKOVACÍ STÁNÍ
SOUKROMÁ - ŽULOVÁ DLAŽBA - 825 m2

SO 05 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA - OPĚRNÉ STĚNY
ŽB MONOLITICKÁ KONSTRUKCE - 85 m2

SO 02 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA - PARKOVACÍ STÁNÍ
VEŘEJNÁ - ŽULOVÁ DLAŽBA - 108 m2

SO 03 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA - CHODNÍK
ŽULOVÁ DLAŽBA - 130 m2

SO 06 - DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU
BETONOVÁ DLAŽBA - 29 m2

462 61
462 59462 45

462 63

462 40

462 40

462 09

462 37462 32

461 46

460 93

461 63
461 78

461 60

461 47

461 28

461 10

462 25

461 92

462 73

462 92

463 05463 08

461 27

461 47

462 07

460 98
461 01461 01

462 24

462 78

461 96

461 65
461 60

asfalt

462 03

461 19

462 60

463 29

457 99

458 52

458 33

456 73

457 69

454 78

456 35

456 72

457 34

457 69

458 70

458 26

457 38
457 46

457 53

457 28

457 69

458 30

456 16456 23

455 64

455 26
454 11

454 62
451 99
452 35

452 60

452 14

453 58

454 58

450 90

455 43

451 03

451 30

455 01

450 61

452 35

454 62

452 06452 18

450 75

453 91

454 02

456 16

454 19

456 07456 05

bet.

451 67

455 47

451 60

455 16
456 29
456 29

456 22

457 78457 78
457 76

455 46
455 30

453 96

455 09
454 86

455 46

453 87

453 20

453 41

452 40

454 78

459 19
459 17

459 31

459 78

459 45

460 01

460 01

dlažba

462 84

462 61

462 69

462 61

462 71

462 02

461 79

460 59

461 37

dlažba

dlažba

462 53

462 83

dlažba

462 91

462 90 462 87

462 89462 74

462 85

462 85

462 73

460 10

461 05

461 36

460 92
460 98

460 92
460 84

460 57

460 04

bet.

459 88

459 39

460 03

459 28

460 74

460 07
460 37

459 88

459 90
459 99

456 82

458 66

463 02

463 09 463 23

463 31

463 34

463 42

463 03
463 04

463 18
463 19

463 28

463 33
463 33

463 23
463 21

463 21

463 45

463 16

463 31

463 07

463 22

462 96

462 99

462 93

463 09

463 43

463 44

463 41

462 84

462 86

463 13

462 86
462 93

462 82

462 80

462 90

463 07
463 06463 14

463 38

463 10
462 96

463 21

462 94

462 79

462 88

463 06

462 89462 99

462 52

462 98

462 99

sonda

462 52 462 35

460 57

461 25

455 20

LEGENDA ZNAČEK
KATASTR NEMOVITOSTÍ

1048/9 ČÍSLO PARCELY KATASTRU
NEMOVITOSTÍ DOTČENÉ STAVBOU 1050/9 ČÍSLO PARCELY KATASTRU NEMOVITOSTÍ

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEVNICE456 48

NOVÝ PRVEK DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
viz. specifikace na výkrese

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

B4 - ZÁKAZ VJEZDU NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ
1 ks

IP12 - VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ
2 ks

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP12 + O1 - VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ PRO INVALIDU
1 ks

IP11 - PARKOVIŠTĚ (KOLMÉ NEBO ŠIKMÉ STÁNÍ)
1 ks

P6 - STŮJ, DEJ PŘEDNOST V JÍZDĚ!
1 ks

E1 - POČET
1 ks3

E7b - SMĚROVÁ ŠIPKA (PRO ODBOČENÍ)
2 ks

E13 - TEXT NEBO SYMBOL
3 ks

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

V10b - STÁNÍ KOLMÉ
značení jinou barvou dlažby - bílá

V10f - VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ PRO VOZIDLO PŘEPRAVUJÍCÍ
OSOBU TĚŽCE POSTIŽENOU NEBO OSOBU TEŽCE POHYBOVĚ
POSTIŽENOU

K KOPANÉ SONDY PRO IGP, HP

3,152,752,752,752,752,752,753,15

3,152,752,752,752,752,752,753,15

3,15 2,75 2,75 2,75 2,75 2,75 2,75 3,15

5,
00

5,
50

5,
25

1,
75

0,
50

4,
50

5,
50

5,
00

7,00

6,
00

2,702,702,703,00 2,702,702,702,703,00 2,78
3,10

2,75

2,75
2,75

2,75

2,
75

2,
75

2,
75

2,7
5

2,75

2,75
2,75

3,00

2,70

3,00

2,0
0

3,
00

2,
75

2,75
2,75

2,75
2,75

2,75
2,75

2,75

2,
50

1,
50

40,00

65,00

2,90

1,20
2,50

2,50
2,00 2,00

2,90
2,50

2,50
2,90

5,
25

5,
73

0,
50

1,
50

2,00

1,50

9,
00

0,
50

4,
50

1,
50

2,
80

na sjezdu umístěna snížená obruba,
maximální výška nad komunikací +0,02 m

umístěna snížená obruba,
maximální výška nad komunikací +0,02 m

varovný pás šířky 400 mm

umístěna snížená obruba,
maximální výška nad komunikací +0,02 m

varovný pás šířky 400 mm

varovný pás
šířky 400 mm

varovný pás šířky 400 mm

varovný pás šířky 400 mm
umístěna snížená obruba,
maximální výška nad komunikací +0,02 m

umístěna snížená
obruba,
maximální výška nad
komunikací +0,02 m

varovný pás šířky 400 mm

varovný pás šířky 400 mm

SO 05 opěrná stěna
pohledová železobetonová stěna,
detailní řešení v části D.2 SKŘ
v. min 1,0 m nad zpevněnou plochou

SO 05 opěrná stěna
pohledová železobetonová stěna,
detailní řešení v části D.2 SKŘ
v. min 1,0 m nad zpevněnou plochou

SO 05 opěrná stěna
pohledová železobetonová stěna,
detailní řešení v časti D.2 SKŘ
v. max 0,1 m nad zpevněnou plochou

SO 05 opěrná stěna
pohledová železobetonová stěna,
detailní řešení v časti D.2 SKŘ
v. max 0,1 m nad zpevněnou plochou

SO 05 opěrná stěna
pohledová železobetonová stěna,
detailní řešení v části D.2 SKŘ
v. min 1,0 m nad zpevněnou plochou

SO 05 opěrná stěna
pohledová železobetonová stěna,
detailní řešení v časti D.2 SKŘ
v. max 0,1 m nad zpevněnou plochou

opěrná stěna o 0,230m
výškově uskočena

opěrná stěna o
0,300m výškově

uskočena

462,880 m n.m.

462,460 m n.m.

460,690 m n.m.

460,650 m n.m.

460,510 m n.m.

458,850 m n.m.

458,710 m n.m.

458,965 m n.m.

462,610 m n.m.

462,660 m n.m.

varovný pás
šířky 400 mm

obruba tvořena dvojpruhem
žulové dlažby uložené do betonu

obruba tvořena dvojpruhem
žulové dlažby uložené do betonu

varovný pás šířky 400 mm

plynulé napojení na
stávající zpevněnou plochu

stávající silniční obrubník chodníkový obrubník výšky
60 mm nad zpevněnou
plochou

sm
ěr

 jí
zd

y

sm
ěr

 jí
zd

y

ra
m

pa
 1

5%
ra

m
pa

 7
%

ra
m

pa
 5

%

ra
m

pa
 5

%

R2,0

R5,0

R5,0

R6,0 R6,0

R2,0

m
ís

to
 u

m
ož

ňu
jc

í

př
ek

on
án

í k
om

un
ik

ac
e

oh
ra

ni
če

no
 v

ar
ov

ný
m

i p
ás

y 
a

sn
íž

en
ou

 o
br

ub
ou

3 PARKOVACÍ MÍSTA

PRO IMOBILNÍ -
VEŘEJNÉ

kolmé parkování podél ulice

Reynkova

53 PARKOVACÍCH MÍST
SOUKROMÉ PARKOVIŠTĚ

1 2 3 4 5

181920212223242526

38 39 41 42 43 44 45

4647484950515253

1

2
3

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

1727

28

29

30

31
32

33
34

35

37

rozhledovýtrojúhelník
Xb = 40 m (30 km/h)

1
2

3
4

4 KOLMÁ PARKOVACÍ

MÍSTA - VEŘEJNÉ

kolmé parkování podél ulice

Reynkova

místo umožňujcí

překonání komunikace

ohraničeno varovnými pásy a

sníženou obrubou

m
ís

to
 u

m
ož

ňu
jc

í

př
ek

on
án

í k
om

un
ik

ac
e

oh
ra

ni
če

no
 v

ar
ov

ný
m

i p
ás

y 
a

sn
íž

en
ou

 o
br

ub
ou

rozhledovýtrojúhelník
Xc = 65 m (50 km/h)

SO
 0

3 
- P

ŘÍ
ST

UP
O

VÝ
 C

HO
DN

ÍK

po
lo

ha
 n

ov
ě 

na
vr

že
né

ho
 c

ho
dn

ík
u 

pr
o 

pě
ší

 - 
na

va
zu

jíc
í

na
 b

ud
ou

cí
 e

ta
pu

 řa
do

vý
ch

 d
om

ů

36

14
x1

50
x3

00

propojení
soukromého
parkoviště na

chodník

40

po
st

ra
nn

í v
yv

ýš
en

ý 
pá

s

po
st

ra
nn

í v
yv

ýš
en

ý 
pá

s

př
ed

po
kl

ád
an

ý 
tv

ar
ch

od
ní

ku
 re

al
iz

ov
an

ý 
v

da
lš

í e
ta

pě

prostor pro
nádobu na

zim
ní posyp

2%

SO
 0

7 
- V

YR
OV

NÁ
VA

CÍ

BE
TO

N.
 S

CH
O

DI
ŠT

Ě

propojení
soukromého
parkoviště
na chodník

SO 06 - DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO
CHODNÍKU
zabezbečuje bezpečný přístup
chodců k chodníku kolem
protihlukové stěny

8,
3%

8,3%

1%

1%

8%

1%

K1

K2

K3

K4

K5

ČELO
 PT

ČE
LO

 P
T

841/1

975/4

975/12

982/49

1048/2

1049/1

1049/3

1050/9

1050/10

2341/9

3775/6

3775/7

3775/8

3775/9

3776/1

3776/2

3776/3

3779/1

1048/9

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
SO 01   PARKOVIŠTĚ - SOUKROMÁ PARKOVACÍ STÁNÍ
SO 02   PARKOVIŠTĚ - VEŘEJNÁ KOLMÁ PARKOVACÍ STÁNÍ
SO 03  PŘÍSTUPOVÝ CHODNÍK 
SO 04  KOMUNIKACE - SJEZD
SO 05   OPĚRNÉ STĚNY
SO 06  DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU
SO 07  VYROVNÁVACÍ SCHODIŠTĚ
SO 08  VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, KAMEROVÝ SYSTÉM
SO 09  ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE
SO 10  PŘÍPRAVA PRO NABÍJENÍ ELEKTROAUTOMOBILŮ
SO 11  PŘELOŽKA PILÍŘE NN
SO 12  SADOVÉ ÚPRAVY

2,
50

1,
50

40,00

65,00

NOVÉ
DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

NOVÉ
DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

NOVÉ
DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

NOVÉ
DOPRAVNÍ

ZNAČENÍ
NOVÉ

DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

NOVÉ
VODOROVNÉ
DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

NOVÉ VODOROVNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NOVÉ VODOROVNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NOVÉ VODOROVNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NOVÉ VODOROVNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NOVÉ VODOROVNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NOVÉ VODOROVNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NOVÉ VODOROVNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NOVÉ
DOPRAVNÍ

ZNAČENÍ

3

S PLATNOU
PARKOVACÍ

KARTOU

S PLATNOU
PARKOVACÍ

KARTOU

MIMO
DOPRAVNÍ
OBSLUHU

rozhledovýtrojúhelník
Xb = 40 m (30 km/h)

rozhledovýtrojúhelník
Xc = 65 m (50 km/h)

P6

IP 12
+ O1
+ E1

IP 11b

IP 12
+ E13
+ E7b

IP 12
+ E13

+ E 7b
B 4

+ E13

V1
0f

V1
0f

V1
0f

V1
0b

V1
0b

V1
0b

V1
0b

V1
0b

V1
0b

V1
0b

V1
0b

V1
0b

V1
0b

V10b

V10b

V10b

V10
b

POZNÁMKY
● VÝKRES ŘEŠÍ POUZE TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ.
    DOČASNÉ DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ ZNAČENÍ NAVRHNE A POVOLÍ VYBRANÝ ZHOTOVITEL STAVBY.
● VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V BLÍZKOSTI ŘEŠENÉ LOKALITY BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ
   PŘESNĚ VYTÝČENY A NA ZÁKLADĚ TOHO BUDOU ZAJIŠTĚNY I AKTUÁLNÍ SOUHLASY JEJICH SPRÁVCŮ!
● VÝŠKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ CELÉHO ÚZEMÍ BUDE PŘESNĚ URČENO NA MÍSTĚ A BUDE NAVAZOVAT NA ZÁKLADĚ
   VÝŠKOVÉHO OSAZENÍ HLAVNÍ KOMUNIKACE!
● NOVĚ BUDOVANÉ KOMUNIKACE PRO CHODCE BUDOU MÍT PODÉLNÝ SKLON NEJVÍŠE V POMĚRU 1:12 (8,33%)
   A PŘÍČNÝ SKLON PAK NEJVÝŠE V POMĚRU 1:50 (2,0%).
● VEŠKERÉ POJÍZDNÉ VEDLEJŠÍ PLOCHY A CHODNÍKY JSOU NAVRHOVÁNY DO HMOTNOSTI VOZIDLA 3,5 t.
● STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ UMÍSTĚNÉ POD NOVĚ PLÁNOVANOU KOMUNIKACÍ BUDOU V RÁMCI
   STAVEBNÍCH PRACÍ OPATŘENY CHRÁNIČKAMI!
● VYBRANÝ DODAVATEL STAVBY ZPRACUJE K UVEDENÉMU ŘEŠENÍ DETAILNÍ DÍLENSKOU DOKUMENTACI
   KTEROU NÁSLEDNĚ ODSOUHLASÍ ZÁSTUPCE GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA.
● VEŠKERÉ ZDE UVEDENÉ PRVKY A MATERIÁLY BUDOU VZORKOVÁNY A ODSOUHLASENY GENERÁLNÍM
   PROJEKTANTEM (GP) V PRŮBĚHU STAVBY.
● PROJEKTANT NEDOPORUČUJE ODMĚŘOVAT A DOPOČÍTÁVAT VZDÁLENOSTI Z VÝKRESOVÉ
   DOKUMENTACE PŘES UVÁDĚNÉ MĚŘÍTKO. PŘEPOČET NEMUSÍ BÝT PŘESNÝ KVŮLI MOŽNÉ DEFORMACI
   VÝKRESŮ PŘI TISKU. V PŘÍPADĚ CHYBĚJÍCÍ KÓTY JE NUTNÉ O ROZMĚR POŽÁDAT PROJEKTANTA!
● JAKÉKOLIV ODCHYLKY JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM - PROJEKT JE URČEN PRO
   OHLÁŠENÍ STAVBY, ŘEŠENÍ DÍLČÍCH DETAILŮ, PROSTUPŮ V KONSTRUKCÍCH A STATICKÝCH VÝPOČTŮ
   BUDE OBSAHEM PROVÁDĚCÍHO PROJEKTU!
● PŘESNÉ VAZBY ZPEVNĚNÝCH PLOCH A ZELENĚ BUDOU ŘEŠENY V MÍSTĚ STAVBY PŘI PROVÁDĚNÍ.


	C.4 SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

